Предупредить члена Ассоциации Акционерное общество «ЛАНИТ-ПАРТНЕР», что 

данное решение Правления вступает в силу со дня оплаты в полном объеме взноса в 

компенсационный фонд возмещения вреда в соответствии с заявленным уровнем 

ответственности в размере 350 000 (Триста пятьдесят тысяч) рублей; взноса в 

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в соответствии с заявленным 

уровнем ответственности в размере 2 150 000 (Два миллиона сто пятьдесят тысяч) рублей. 

3. Поручить Исполнительной дирекции направить Акционерному обществу «ЛАНИТ-

ПАРТНЕР» уведомление о принятом решении в установленном законом порядке. 

Председатель О.Ж. Иванова 

Секретарь Д.О. Чкило